
UCHWAŁA NR XIII/107/2019 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 6j ust. 2 i art. 6k ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz.  2010) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, będzie ustalana według metody określonej w art. 6j ust. 2 ustawy i art. 6k z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, tj. od gospodarstwa domowego. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 
1 w wysokości: 

1) w przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny; 

a) 22,00 zł od gospodarstwa domowego liczącego 1 osobę, 

b) 44,00 zł od gospodarstwa domowego liczącego 2 osoby, 

c) 76,00 zł od gospodarstwa domowego liczącego od 3 do 5 osób, 

d) 114,00 zł od gospodarstwa domowego liczącego 6 i więcej osób; 

2) w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) 44,00 zł od gospodarstwa domowego liczącego 1 osobę, 

b) 88,00 zł od gospodarstwa domowego liczącego 2 osoby, 

c) 152,00 zł od gospodarstwa domowego liczącego od 3 do 5 osób, 

d) 228,00 zł od gospodarstwa domowego liczącego 6 i więcej osób. 

2. Przez gospodarstwo domowe rozumie się osoby zamieszkujące razem i wspólnie gospodarujące 
przychodami i wydatkami związanymi z codziennym utrzymaniem. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/12/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 21 grudnia 2018 r.     w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2019 r., poz. 172). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko– Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2020 r. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: C84ED739-CAA0-44A0-8523-460016104CF7. Uchwalony Strona 1




